

Terminate with extreme prejudice:



Pikakatsaus

Fantasiakaupungit

Tyyppi: Datapakki

Tekijä: Stephen Abrams & Co.

Julkaisija: Avalon Hill / Chaosium /
Ace Games

Hinta: 65mk

Kriitikko: Mikko Kurki-Suonio

Fantasiakaupungit on apuväline kaikkiin fantasiapeleihin tai miksei myös muihinkin peleihin pikku muutoksilla. 66-sivuinen vihkonen koostuu lähes kokonaan taulukoista höystettynä muutamilla intropätkillä ja selostuksilla. Taulukoita on todellakin joka lähtöön aina kohtaamisiin, toripäivien tiheyteen ja avioitumiseen asti! Taulukot on selkeästi jaettu ja hyvin asemoitu, mikä onkin perusvaatimus tämän tyylliselle julkaisulle. Kuvitus on hieman niukkaa, mutta JKR:n erinomaiset piirrookset ja elävä asemointi korvaavat kyllä tätä puutetta varsin hyvin. Mitä tällä sitten tekee? Onko siinä vastinetta rahalla? Vaikken laskekaan itseäni satunnaistaulukoiden suurimpiin ihailijoihin, nämä taulukot ovat aivan mielenkiintoisia. Vaikka näillä taulukoilla sen pystyisikin tekemään, ei näistä pidä koko hahmon elämää heitettävän. Pikemminkin apuväline toiminee parhaiten aivan inspiraation lähteenä. Taulukoita lueskelemalla ja kenties hieman noppia viskomalla voi pelinjohtaja saada arvokkaita ideoita kokonaisuun seikkailuihin tai vaikka vain merkityksettömiin (?) tapahtumiin tavanomaisen päivän aikana. Kaikenkaikkiaan varsin hyödyllinen apuväline fantasiapeliin pelinjohtajille. Käännöskin kun on varsin hyvän laatuinen, voisin suositella Fantasiakaupunkeja kaikille ideapulasta kärsiville.

Gloranthan kultit

Tyyppi: Datapakki (RuneQuest)

Tekijä: Sandy Petersen & Co.

Julkaisija: Avalon Hill / Ace Games

Käännös: Niko Mikkonen ja Pasi Janhunen

Hinta: 105mk

Kriitikko: Mikko Kurki-Suonio

Gloranthan kultit on vanha AH:n kirja RuneQuestiin, joka kuvaa virallisen pelimaailman eri uskontoja sekä kultteja. Tämä onkin tärkeä aspekti, sillä RQ on yllättävän uskonnollinen peli - lähes jokaisen pelaajan tulisi olla jonkin kultin jäsen, tosin lähinnä vain kultilla saatavien loitsujen takia. Gloranthan kultit on fyysiseltä olemukseltaan 130-sivuinen pehmeäkantinen kirja. Tekstin ulkoasu on selkeä ja luettava, mutta kuvitus on hieman vähäistä, joskin se on ihan mukiinmenevää esiintyessään. Moitteena voisi kuitenkin mainita mystiset käsin raapustetut "vaihtelee"-tekstit joidenkin kulttien kulttien riimupalkin paikalla. Kyseessä lienee lipsahdus, mutta kyllä nyt pieni oikoluku olisi ollut paikallaan. Kirjassa on selostukset eri uskontojen myyteistä ja uskomuksista, kuvaukset jumalista ja ehkä pelaajalle tärkeimpänä, täydet tiedot 60 kultista, mikä imaiseekin valtaosan kirjan sivumäärästä. Selonteot eri uskontojen uskomuksista maailmasta, itsestään ja toisistaan on myös mielenkiintoinen osuus.

RQ-faneille ehdoton teos, mutta valitettavasti pelispesifisen osuuden pituus suuresti rajoittaa sen käyttöä muissa peleissä.